dos produtos ora licitados.
4.12. A simples participação no presente Pregão Eletrônico implica: 
a) aceitação de todas as condições estabelecidas neste Pregão;
b) que o limite máximo aceitável para o valor mensal da contratação dos serviços, será de R$ 
2.398,96 (Dois mil  trezentos e noventa e oito reais e noventa e seis centavos),  com base no 
Decreto nº 2.271 de 07/07/97.
c) que no preço final  dos serviços propostos estão inclusos todos os impostos,  taxas e fretes e 
demais encargos sociais; na localidade da prestação do serviço, definida neste edital.